
 

令和 4 年 9 月 12 日 

連携関係機関 各位 

 

社会医療法人関愛会 佐賀関病院 

院長 城 日出徳 

 

 

一部診療機能制限の解除のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 さて、当院では、8 月 29 日までに隔離中の入院患者 4 名、職員 8 名がコロナウイルス陽

性と判明してからは院内感染に伴う新たな感染者は出ておりません。感染拡大防止の観点

と人員不足から診療機能一部制限をしてまいりましたが、入院環境が整ったことと職員復

帰により、9 月 12 日（月）より一部診療機能制限を解除し通常の診療体制に戻します。 

 

敬具 

 

 


